
2800% NÁRŮST MYOKARDITIDY!!! PAM
LONG UVEDLA ŠOKUJÍCÍ STATISTIKY
DŮSLEDKŮ OČKOVÁNÍ AMERICKÉ ARMÁDY
(VIDEO 1 MIN)
- CZ24 News | 15. května 2022

USA: Stále více zdrojů z různých zemí světa přichází s podobně alarmujícími údaji, ale i přesto se
stále najdou zkorumpované vlády (včetně té naší), které škodlivé genové přípravky nadále vnucují
občanům. Po celém světě je snaha různé zdravotní problémy nespojovat s těmito preparáty, nicméně
právě v řádech stovek procent zvýšený počet případů různých onemocnění dokladuje přímou
souvislost s dobou, kdy byly takzvané „vakcíny“ hromadně aplikovány lidem…

Během pátečního kulatého stolu Na obranu zdraví dětí citovala veteránka americké armády Pam
Longová alarmující čísla o důsledcích vakcíny proti koronaviru. Spoléhala se na data z DMED
(Defense Medical Epidemiology Database).

„Od zavedení vakcíny bylo zaznamenáno o 2800 procent více případů zánětu srdečního
svalu, o 300 až 900 procent více případů rakoviny, o 500 procent více případů neplodnosti,
o 300 procent více potratů, o 1000 procent více případů neurologických poruch, o 500
procent více případů demyelinizačních poruch, o 600 procent více případů MS, o 500
procent více případů Guillain-Barrého syndromu, o 500 procent více případů HIV a o 400
procent více případů plicní embolie,“ řekla Longová, která mimo jiné pracovala jako
zpravodajský důstojník pro stabilizační síly NATO.

Myokarditida je zánět srdečního svalu. Demyelinizační onemocnění je onemocnění centrálního
nervového systému, při kterém je poškozena ochranná myelinová vrstva, která obklopuje nervové
buňky. V důsledku toho může být narušeno mnoho funkcí, včetně citlivosti, pohybu a poznávání.

Zdůraznila, že se jedná pouze o nejznepokojivější čísla s tím,  že úplný seznam je mnohem delší.

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ:  Rumble / childrenshealthdefense.org  /  necenzurovanapravda.cz

https://cz24.news/2800-narust-myokarditidy-pam-long-uvedla-sokujici-statistiky-dusledku-ockovani-americke-armady-video-1-min/
https://cz24.news/2800-narust-myokarditidy-pam-long-uvedla-sokujici-statistiky-dusledku-ockovani-americke-armady-video-1-min/
https://cz24.news/2800-narust-myokarditidy-pam-long-uvedla-sokujici-statistiky-dusledku-ockovani-americke-armady-video-1-min/
https://cz24.news/2800-narust-myokarditidy-pam-long-uvedla-sokujici-statistiky-dusledku-ockovani-americke-armady-video-1-min/
https://live.childrenshealthdefense.org/shows/chd-friday-roundtable

